
第１回九州CKD看護研究会第１回九州CKD看護研究会

ランチョンセミナー②
謹　啓
　時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「第１回九州CKD看護研究会　ランチョンセミナー②」を開催する運び
となりましたのでご案内申し上げます。ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席
賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

謹　啓
　時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「第１回九州CKD看護研究会　ランチョンセミナー②」を開催する運び
となりましたのでご案内申し上げます。ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席
賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

日 時

場 所

2018年 9月16日(日) 12:00～13:002018年 9月16日(日) 12:00～13:00

当日はお弁当を準備致しております。当日はお弁当を準備致しております。

九州大学医学部　百年講堂　『中ホール1・2』九州大学医学部　百年講堂　『中ホール1・2』

座 長 宗像医師会病院　看護部長　今村 朋子 先生宗像医師会病院　看護部長　今村 朋子 先生

演 者 九州大学大学院医学研究院　病態機能内科学九州大学大学院医学研究院　病態機能内科学

講師  中野 敏昭 先生講師  中野 敏昭 先生

『 CKD患者の心血管合併症 』『 CKD患者の心血管合併症 』

福岡市東区馬出3－1－1　℡092‐642‐6257福岡市東区馬出3－1－1　℡092‐642‐6257

共催：九州CKD看護研究会 / 中外製薬株式会社共催：九州CKD看護研究会 / 中外製薬株式会社


